
 

2022年 9月 

 

販売代理店様各位 

 

カタログ外製品価格改定のご案内 

   

 

                           株 式 会 社 マ ル エ ム 

                         大阪市城東区関目 2 丁目 7-29 

                         TEL 06-6931-4793 

                         FAX 06-6932-6189 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 早速ではございますが、弊社新総合カタログＮＯ．8００００号を発刊並びに諸般の事情

により価格改定を実施させていただく運びとなりました。 

カタログ掲載外製品につきましても同様に、下記の通り価格改定を実施させていただきます。 

なお、現在価格改定にあたり価格の調整を行っており、順次ご案内させて頂きます。 

価格改定実施日につきましては、2022年 11月１日受注分からとさせて頂きます。 

  

何卒、事情ご賢察いただき、変わらぬご愛顧を賜わりますよ、謹んでお願い申し上げます。 

 

敬 具 

記 

 

○２０２0年 4月 1日より販売実績のございました商品 

 

改定価格のご案内を順次させて頂きます。 

 

○２０２０年３月 31日以前に販売実績のございました商品 

 

別途弊社までお問合せ下さい。追ってご連絡申し上げます。 

 

以上 

 


